
.. __ _

.;.z‘mmlg'a;

AZIENDA OSPEDAL1ERA ou RME
NMDNALEEDIN.TASP

v"

ec…wzrone

REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N. 4 56 del 0 Î ABU. 2024

Oggetto: Rideterminazione nomina Commissione di sorteggio dei Componenti delle Commissioni

esaminatrici dei concorsi pubblici di questa ARNAS

Proposta n. ò ?. dei gli 081 Zc ZC?—

STRUTTURA PROPONENTE

L’Istruttore Il Responsabile del Procedimento Il Dirigente dell’Unità Operativa

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut./NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,

nominato con Decreto Presidenziale n.321/Serv l°/S.G./2024

con l’assistenza del Segretario, … Antonella Cinarflg adottato la seguente deliberazione



Il Dirigente del Settore Gestione Risorse Umane

— Richiamato l’art. 6 del D.P.R. n. 483/1997 secondo cui “La Commissione di sorteggio è

nominata dal Direttore Generale della USL. 0 dell’Azienda Ospedaliera ed è composta

da tre funzionari amministrativi della USL. 0 della Azienda Ospedaliera, di cui uno

con funzioni di presidente e uno anche con funzioni di segretario”;

— Vista la deliberazione n. 338 del 03/03/2022 con la quale è stata nominata la

Commissione di sorteggio dei componenti delle Commissioni esaminatrici dei concorsi

pubblici di questa ARNAS;

— Preso atto che a far data dal 01/08/2024 è stata collocata in quiescenza il Presidente

titolare della citata Commissione, il Direttore della U.O.C. Risorse Umane, Dott.ssa

Gaetana Bonanno, per cui occorre procedere alla rideterminazione della Commissione

di che trattasi, come sotto specificato:

CDG CK ‘ SSL /U Q 0\ L Q,Si L \A Presidente Titolare

©où C && pnU ? i:l C0 C lA Componente Titolare

©gÙ . 552. C APO N ELÎ\O C H \ A (‘LA Componente Titolare

900 CSQ 5C\O>Ì LÌ A A (] [LG/, Ì /—L Presidente Supplente

@… - 552 R (ZU/V0 H %) {ZXA Componente Supplente

(DOD. 55‘b CATALQ NO “A (U\ \/\L’Ql Componente Supplente

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e

trascritte:



. Rideterminare la Commissione di sorteggio, relativa alle procedure concorsuali,

composta da funzionari titolari e supplenti, come sotto specificato:

Doù-bgù GU GLA €fl$\ U /à Presidente Titolare

CDOÙ.SUL POLRfU LQQ\P> Componente Titolare

‘Doù (SSI—>… CP\QDN €WÒ C, HU\<\. (>. Componente Titolare

{Dgh,ggw SCKQ,Au @ PU Q€,U @ Presidente Supplente

®où. S\c @)QUNÒ \{ (\ (U\ Pt Componente Supplente

@@ CAÎALA (V 0 “A@L\N pl Componente Supplente

Il Dirigente del Settore Gestione Risorse Umane

/Ào\murelia
Scibilia)

&QL\\ltt€c @

\)

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la

materia espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo



DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente della struttura proponente

e, pertanto:

. Rideterminare la Commissione di sorteggio, relativa alle procedure concorsuali,

composta da funzionari titolari e supplenti, come sotto specificato:

”Dol; »ÈSÒ\ RAG QQ CQ,$\ Lf @ Presidente Titolare

(Doc. 352, @"ÒXPLU LU C\È Componente Titolare

CDO—u , 55% CG\QON GTD CH \P(LP Componente Titolare

©,«ju SSL ÉC\Q1\UH @ nQ,5U @ Presidente Supplente

®o‘u ,$$$… Componente Supplente

301» 5511 CMRL(—\ N 0 \*'l E\(\Î\A N A Componente Supplente

. Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata, al fine di

procedere all’espletamento della procedura di che trattasi.

Il Direttore Ammini trativo

(Dott. Giovanni A no)

Il Segretario

“L&/L@ \lla/flìn
‘ \.



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito

dall’art. 53 LR. n. 30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

Èémmediatamente

E perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

Cl a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


